
Aanwijzingsbesluit loco-secretaris (Z-25-152681/D/25/366718) 

  
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Stadskanaal; 

  

gelet op de wens om de continuïteit van het besluitvormingstraject te waarborgen; 

  

mede gelet op de artikelen 59a en 106 van de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t : 

  

1. mevrouw J.A. Vugteveen, waarnemend manager Maatschappelijke Zaken, op grond van artikel 

106, eerste lid van de Gemeentewet aan te wijzen als vierde loco-gemeentesecretaris voor zolang 

zij de functie van (waarnemend) afdelingsmanager bij de gemeente Stadskanaal uitoefent; 

2. deze rangorde ook van toepassing te verklaren op de vervanging van de gemeentesecretaris in 

zijn hoedanigheid van algemeen directeur; 

3. de aanwijzing geschiedt met ingang van 23 april 2025. 

  

Aldus besloten en vastgesteld in de vergadering van 22 april 2025. 

Burgemeester en wethouders 

de heer G.J. van der Zanden de heer K. Sloots 

secretaris burgemeester 

Nr. 179545 

GEMEENTEBLAD 24 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Stadskanaal 

Gemeenteblad 2025 nr. 179545 24 april 2025 1 


